VASILHAME/BOTIJÃO VAZIO, material chapa de aço, para armazenamento de

gás liquefeito de petróleo – GLP, tipo gás propanobutano, aplicação em

equipamentos de cozinha industrial tipo: fogões, fornos, chapas, etc,

conforme normas técnicas da ABNT 8.460 - capacidade 45kg
Kg

R$         1.350,00 

mil trezentos e 

cinquenta reais 

Total  R$                1.724,00 

Teresina, 01 de Outubro de 2021.

01 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Com a apresentação as Nota Fiscal/Fatura correspondente à aquisição do 

objeto, após a emissão da Nota de Empenho.

02 - VALIDADE DA PROPOSTA: